ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ТӦРОЕЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 января 2023 года                                                                                                    № 2

с.Киясово

Об утверждении организации, которая может не создавать официальную

страницу для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»

с учётом особенности сферы деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления»:

1. Утвердить Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», организацией,

которая может не создавать официальную страницу для размещения информации о

своей деятельности в сети «Интернет» с учётом особенности сферы деятельности.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Киясовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела организационной работы Н.В. Санникову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков